Федоровское сельское поселение

Тосненского района Ленинградской области

Администрация

Распоряжение

09.12.2016  № 131-р

	О внесении изменений в распоряжение администрации от 01.08.2016 № 69-р «Об утверждении на 2016 год плана проведения контрольных мероприятий использования бюджетных средств муниципального образования Федоровское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области»

В целях осуществления исполнения статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановления администрации Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 03.07.2015 №153 «Об  утверждении Порядка осуществления полномочий администрацией Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области по внутреннему муниципальному  финансовому контролю»:

1. Пункт 1 распоряжения от 01.08.2016 № 69-р «Утвердить план проведения контрольных мероприятий на 2016 год использования бюджетных средств муниципального образования Федоровское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области» изложить в новой редакции  (приложение).

2.  Администрации Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области разместить  план проведения контрольных мероприятий на 2016 год использования бюджетных средств муниципального образования Федоровское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области на официальном сайте администрации Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области.

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на начальника финансово-бюджетного отдела администрации Богданову Л.И.
Глава администрации                                                                 А.С. Маслов
Приложение

к распоряжению администрации Федоровского сельского поселения Тосненского района
Ленинградской области
от  09.12.2016   №  131-р
План

проведения контрольных мероприятий  на 2016 год использования бюджетных средств муниципального образования Федоровское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области
	№п/п
	Наименование объекта контроля

	Тема проверки
	Время

проведения проверки
	Проверяемый период
	Исполнитель

	Наименование главного распорядителя бюджетных средств
	Наименование получателя бюджетных средств

	1
	Администрация Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области
	Муниципальное казенное учреждение культуры «Федоровский Дом культуры»
	Проверка целевого использования бюджетных средств направленных на обеспечение мероприятий в области физической культуры и спорта
	декабрь 2016
	2016 год
	Администрация Федоровского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области